Company Registration No. 05688116 (England and Wales)
SKIDDLE LIMITED
ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023
PM+M Solutions for Business LLP
PM+M Solutions for Business LLP Chartered Accountants New Century House Greenbank Technology Park Challenge Way Blackburn Lancashire BB1 5QB

COMPANY INFORMATION

Directors Mr R Dyer

Mr B Sebborn

Company number 05688116

Registered office Ashley Hall Farm

Inglewhite Road Goosnargh Preston PR3 2EB

Auditor PM+M Solutions for Business LLP

New Century House

Greenbank Technology Park

Challenge Way Blackburn Lancashire BB1 5QB

CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Independent auditor's report	5 - 8
Statement of comprehensive income	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	11
Statement of cash flows	12
Notes to the financial statements	13 - 24

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

The directors present the strategic report for the year ended 31 March 2023.

Review of the business

Skiddle is a market leading primary ticket outlet and online events guide, servicing customers in the UK and overseas. Skiddle provides end to end management of event ticketing, from ticket sale to event entry.

The primary aim for the company in 2022/23 was to increase market share and sales volumes, by acquisition of new Promoters and growing the existing Promoter base. New Promoters were targeted in growing sales channels, such as Lifestyle and Sport. This culminates in a wider variety of events listed on Skiddle and more variety and choice for the end Customer, who ultimately buy the tickets and generate the revenue.

The company invested heavily in technological innovation to enhance user experience, key projects included App development and advancements in the Promotion Centre.

During the year, turnover increased by £2,296,111 to £13,134,931 a 21% increase in sales revenue, as a result of new Promoter wins and a volume increase across our existing Promoter base. Revenue formed a part of the approximately £115m (£87m 2022) of total cash spent by customers on Skiddle throughout the year.

Gross margin increased from 57.6% to 58.5%. There has been a change in revenue mix post COVID and key supplier contracts have been renegotiated leading to an increase in profitability.

Admin expenses have increased by £474,711 (14%) on last year, mainly due to an increase in headcount and advertising. The company has continued to invest in its team, growing headcount from 58 to 77 FTE. Strategic hires have been made across the company to deliver growth and enhance the customer experience for all Skiddle stakeholders. This has put the company in a strong position for future growth.

As a result of the above, EBITDA has increased £1,339,460 to £4,859,173 a 38% increase. Below EBITDA, Skiddle have seen an increase in interest payable as a result of UK Bank of England base rate rises and a full year of interest payable on the coronavirus business interruption loan (CBILS).

Skiddle's balance sheet remains strong with net assets at 31st March 2023 of £6,745,487. Skiddle remains committed to never using third party cash to fund working capital and to always have enough cash reserves to meet the third party creditor

PARCIPAL risks and uncertainties

Competitor & Market risk - Event ticketing is a competitive market, with numerous ticketing platforms and event promoters vying for market share. This competition can lead to pricing pressure and reduced profit margins. New entrants and startups with innovative solutions can disrupt the market, the company continuously invests in technology and marketing to maintain a competitive edge.

Cyber risk - Operating online exposes the company to potential cyber risk. Skiddle is accredited as a PCI/DSS Merchant and Service Provider. The company prioritises cyber risk and continues to work to high standards by completing regular internal and external audits on cyber threats.

Liquidity risk - The company is committed to maintaining adequate I quidity to meet its financial obligations. The company closely monitors its cash flow projections and maintains cash reserves and credit facilities to address short-term liquidity needs.

People risk - Managing people risk effectively is crucial to maintaining operational continuity, innovation, and the ability to adapt to changing market conditions. Management is dedicated to fostering a positive workplace culture and a high employee NPS.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

Key performance indicators

The directors regularly monitor performance through key performance indicators which are discussed at board meetings. Significant key performance indicators are as follows:

Financial:

	2023	2022
	£	£
Revenue	13,134,931	10,838,820
EBITDA	4,859,173	3,519,713
Total cash receipts	115,000,000	87,000,000
Staff numbers	77	58
Tickets sales	5,300,000	4,200,000

Non-financial:

The directors consider the Promoter and Customer NPS to be non-financial key performance indicators which are regularly reviewed and closely monitored.
Future developments and performance

The directors believe the company will continue to trade successfully for the foreseeable future whilst continuing to invest in technology and staffing to enhance the usability for new and existing Customers and Promoters.

The projects undertaken in 2022/23 will allow the company to scale quicker, become more agile and expand into new areas and generate sustainable growth.

On behalf of the board

Mr R Dyer Mr B Sebborn Director Director

19 December 2023 19 December 2023

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 March 2023.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of of a primary ticket outlet and events guide.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 9.

Ordinary dividends were paid amounting to £3,240,000. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

Mr R Dyer Mr B Sebborn

Auditor

PM+M Solutions for Business LLP were appointed as auditor to the company and in accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that they be re-appointed will be put at a General Meeting.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

		2023	2022
	Notes	£	£ 2022
Turnover	3	13,134,931	10,838,820
Cost of sales		(5,445,852)	(4,596,481)
Gross profit		7,689,079	6,242,339
Administrative expenses		(3,918,126)	(3,443,415)
Other operating income		320,512	101,586
Analysis of operating profit:			
EBITDA*		4,859,173	3,519,713
Depreciation and amortisation		(767,708)	(619,204)
Operating profit	4	4,091,465	2,900,510
Interest receivable and similar income		49,013	1,788
Interest payable and similar expenses		(161,694)	(48,394)
Gain on financial assets held at fair value	7	-	102,005
Profit before taxation		3,978,784	2,955,909
Tax on profit	8	(642,406)	(562,265)
Profit for the financial year		3,336,378	2,393,644

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

BALANCE SHEET

AS AT 31 MARCH 2023

		202	23	202	22
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	10		1,322,359		911,024
Tangible assets	11		859,913 		825,719
			2,182,272		1,736,743
Current assets					
Debtors falling due after more than one year					
	12	1,430,580		1,114,969	
Debtors falling due within one year	12	1,734,363		1,780,012	
Cash at bank and in hand		23,426,469		20,768,281	
		26,591,412		23,663,262	
Creditors: amounts falling due within one year	13	(20,595,460)		(16,916,556)	
Net current assets			5,995,952		6,746,706
Total assets less current liabilities			8,178,224		8,483,449
Creditors: amounts falling due after more					
than one year	14		(1,033,333)		(1,433,333)
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	16	399,404		401,007	
			(399,404)		(401,007)
Net assets			6,745,487		6,649,109
Capital and reserves					
Called up share capital	18		100		100
Profit and loss reserves			6,745,387		6,649,009
Total equity			6,745,487		6,649,109

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 19 December 2023 and are signed on its behalf by:

Mr R Dyer Mr B Sebborn
Director Director

Company Registration No. 05688116

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

	Share capitaProfit and loss reserves		Total	
	Notes	£	£	£
Balance at 1 April 2021		100	4,468,085	4,468,185
Year ended 31 March 2022: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	9		2,393,644 (212,720)	2,393,644 (212,720)
Balance at 31 March 2022		100	6,649,009	6,649,109
Year ended 31 March 2023: Profit and total comprehensive income for the year Dividends	9	<u>:</u>	3,336,378 (3,240,000)	3,336,378 (3,240,000)
Balance at 31 March 2023		100	6,745,387	6,745,487

STATEMENT OF CASH FLOWS

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

		20:	23	202	22
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations	22		7,987,834		2,463,025
Interest paid			(161,694)		(48,394)
Income taxes paid			(392,922)		(114,860)
Net cash inflow from operating activities			7,433,218		2,299,771
Investing activities					
Purchase of intangible assets		(990,860)		(662,997)	
Purchase of tangible fixed assets		(222,377)		(387,046)	
Proceeds from disposal of tangible fixed assets		-		5,000	
Proceeds from disposal of investments		-		1,083,777	
Interest received		49,013		1,788	
Net cash (used in)/generated from investing	activities				
			(1,164,224)		40,522
Financing activities					
Proceeds on directors loan account		29,194		-	
Advances on directors loan account		-		(16,016)	
Repayment of bank loans		(400,000)		(166,667)	
Dividends paid		(3,240,000)		(212,720)	
Net cash used in financing activities			(3,610,806)		(395,403)
Net increase in cash and cash equivalents			2,658,188		1,944,890
Cash and cash equivalents at beginning of year			20,768,281		18,823,391
Cash and cash equivalents at end of year			23,426,469		20,768,281

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies

Company information

Skiddle Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Ashley Hall Farm, Inglewhite Road, Goosnargh, Preston, PR3 2EB.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover represents the total commissions earned from tickets sold as an agent, excluding value added tax. It includes commissions earned in respect of personal ticket refund protection taken out by customers, and charges made to Promoters in respect of services provided by the Company, net of value added tax.

The company acts solely as a booking agent and accordingly the revenue from such fees are presented on a net basis and are recognised at point of sale. The company also provides additional services to Promoters, the revenue attributed to these services is recognised when the services are provided. All amounts collected on behalf of third parties are excluded from revenue.

1.4 Research and development expenditure

The directors have elected to capitalise qualifying software development costs in order to give more reliable and relevant information to other users of the financial statements, this is because the cost of the expense is spread over the period that economic benefit is expected to be received as a result, furthermore the development costs are being recognised as an asset in the statement of financial position which gives us a better reflection of the underlying value held by the company in respect of development at each period-end.

The Company capitalises development expenditure as an intangible asset when it is able to demonstrate all of the following:

- (a) The technical feasibility of completing the development so the intangible asset will be available for use or sale.
- (b) Its intention to complete the development and to use or sell the intangible asset.
- (c) Its ability to use or sell the intangible asset.
- (d) How the intangible asset will generate probable future economic benefits.
- (e) The availability of adequate technical, financial and other resources to complete the development and to use or sell the intangible asset.
- (f) Its ability to measure reliability the expenditure attributable to the intangible asset during its development.

Furthermore, as the development costs capitalised under this policy are expected to produce future economic benefits the amortisation of such costs will be treated as a realised loss in accordance with section 844 of Companies Act 2006 rather than the initial expenditure.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies

(Continued)

1.5 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Capitalised development expenditure is amortised on a straight-line basis over its useful life. The directors consider the useful life below to be appropriate as the software generally becomes outdated and obsolete over this period.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Software development 2 years straight line

1.6 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Freehold land and buildings 2%-10% straight line
Plant and equipment 20% straight line
Fixtures and fittings 15% reducing balance
Motor vehicles 25% reducing balance

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

1.7 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

1.8 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand and deposits held at call with banks.

1.9 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies

(Continued)

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including trade and other creditors and bank loans, are initially recognised at transaction price.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies

(Continued)

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.10 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

1.11 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

1.12 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

1.13 Retirement benefits

For defined contribution schemes the amount charged to profit or loss is the contributions payable in the year. Differences between contributions payable in the year and contributions actually paid are shown as either accruals or prepayments.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1 Accounting policies

(Continued)

1.14 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

A grant that specifies performance conditions is recognised in income when the performance conditions are met. Where a grant does not specify performance conditions it is recognised in income when the proceeds are received or receivable. A grant received before the recognition criteria are satisfied is recognised as a liability.

1.15 Foreign exchange

Transactions in currencies other than the functional currency (foreign currency) are initially recorded at the exchange rate prevailing on the date of the transaction.

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the rate of exchange rate prevailing on the date of the transaction.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

These main areas of judgement that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying value amounts of assets and liabilities within the next financial year are in relation to debtor provisions and the useful economic lives of the company's fixed and intangible assets.

3 Turnover and other revenue

	2023	2022
	£	£
Turnover analysed by class of business		
Provision of services	13,134,931	10,838,820
	2023	2022
	£	£
Turnover analysed by geographical market		
United Kingdom	12,964,177	10,696,067
Europe	131,349	109,809
Rest of World	39,405	32,944
	13,134,931	10,838,820

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

3	Turnover and other revenue		(Continued)
		2023	2022
		£	£
	Other revenue		
	Interest income	49,013	1,788
	Grants received	•	82,558
4	Operating profit		
		2023	2022
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
	Exchange gains	(16,687)	(3,430)
	Government grants	•	(82,558)
	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial		
	statements	13,400	-
	Depreciation of owned tangible fixed assets	188,183	113,184
	Profit on disposal of tangible fixed assets	•	(2,733)
	Amortisation of intangible assets	579,525	506,020
	Operating lease charges	51,567	40,002

5 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

	2023 Number	2022 Number
	77	58
Their aggregate remuneration comprised:		
	2023	2022
	£	£
Wages and salaries	1,723,743	1,329,553
Social security costs	277,988	196,659
Pension costs	99,891	131,487
	2,101,622	1,657,699

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

6	Directors' remuneration		
		2023	2022
		£	£
	Remuneration for qualifying services	17,264	17,263
	Company pension contributions to defined contribution schemes	28,000	80,000
		45,264 	97,263 ======
7	Fair value gains/(losses) on financial instruments		
•	Tan talao gallo (teceso) en imalia menament	2023	2022
		£	£
	Fair value gains/(losses) on financial instruments	-	. <u>-</u>
	Gain on financial assets held at fair value through profit or loss	_	102,005
8	Taxation		
		2023	2022
		£	£
	Current tax		
	UK corporation tax on profits for the current period	643,253	408,317
	Adjustments in respect of prior periods	755	(755)
	Total current tax	644,008	407,562
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	(1,602)	154,703
	Takellandaharra	<u></u>	F00 005
	Total tax charge	642,406	562,265

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

8 Taxation (Continued)

The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

	standard rate of tax as follows:		
		2023 £	2022 £
	Profit before taxation	3,978,784	2,955,909
	Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of		
	19.00% (2022: 19.00%)	755,969	561,623
	Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	6,906	78,574
	Adjustments in respect of prior years	755	(755)
	Effect of change in corporation tax rate	(384)	96,242
	Research and development tax credit	(114,522)	(163,760)
	Fixed asset differences	(6,318)	139,061
	Deferred tax not recognised		(148,720)
	Taxation charge for the year	642,406 ————	562,265 ————
9	Dividends		
		2023 £	2022 £
	Interim paid	3,240,000	212,720
10	Intangible fixed assets		
			Software development £
	Cost		-
	At 1 April 2022		2,498,064
	Additions - internally developed		990,860
	At 31 March 2023		3,488,924
	Amortisation and impairment		
	At 1 April 2022		1,587,040
	Amorlisation charged for the year		579,525
	At 31 March 2023		2,166,565
	Carrying amount		
	At 31 March 2023		1,322,359
	At 31 March 2022		911,024

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

10	Intangible fixed assets					(Continued)
	The average amortisation period remaining for t	the above intang	jible assets is	24 months.		
11	Tangible fixed assets					
		Freehold land and buildings	Plant and equipment	Fixtures and M fittings	Notor vehicles	Total
		£	£	£	£	£
	Cost					
	At 1 April 2022	538,884	373,995	119,192	367,549	1,399,620
	Additions	-	137,820	9,557	75,000	222,377
	Disposals	(751) ———	(45,070)	(12,594)	(10,000)	(68,415)
	At 31 March 2023	538,133	466,745	116,155	432,549	1,553,582
	Depreciation and impairment					,
	At 1 April 2022	218,158	213,086	73,976	68,681	573,901
	Depreciation charged in the year	25,118	69,494	9,222	84,349	188,183
	Eliminated in respect of disposals	(751) ———	(45,070)	(12,594)	(10,000)	(68,415
	At 31 March 2023	242,525	237,510	70,604	143,030	693,669
	Carrying amount					
	At 31 March 2023	295,608	229,235	45,551	289,519	859,913
	At 31 March 2022	320,726	160,909	45,216	298,868	825,719
12	Debtors					
	Amounts falling due within one year:				2023 £	2022 £
	Trade debtors				1,306,392	1,396,238
	Other debtors				-	29,995
	Prepayments and accrued income				427,971	353,779
					1,734,363	1,780,012
				•	2023	2022
	Amounts falling due after more than one year	ır:			£	£
	Trade debtors				455,430	429,749
	Other debtors			_	975,150	685,220
				-	1,430,580	1,114,969
	Total debtors				3,164,943	2,894,981

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

13	Creditors: amounts falling due within one year			
	,		2023	2022
		Notes	£	£
	Bank loans	15	400,000	400,000
	Trade creditors - client		16,016,410	14,398,672
	Trade creditors - other		441,215	286,535
	Corporation tax		653,599	402,515
	Other taxation and social security		1,476,690	1,203,030
	Other creditors		1,456,803	131,442
	Accruals and deferred income		150,743	94,362
			20,595,460	16,916,556
14	Creditors: amounts falling due after more than one year			
			2023	2022
		Notes	£	£
	Bank loans and overdrafts	15	1,033,333	1,433,333
15	Loans and overdrafts			
15	Loans and overdrafts		2023	2022
15	Loans and overdrafts		2023 £	2022 £
15	Loans and overdrafts Bank loans			
15	Bank loans		1,433,333 ———	1,833,333
15			£	£

The bank loan is secured over the freehold property of the company. Interest is charged at 2.34% per annum over the base rate. The total term of the loan is 72 months.

16 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

	Liabilities	Liabilities
	2023	2022
Balances:	£	£
Fixed asset timing differences	403,390	404,304
Short term timing differences	(3,986)	(3,297)
	399,404	401,007

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

16	Deferred taxation	(Continued)
	Movements in the year:	2023 £
	Liability at 1 April 2022	401,007
	Credit to profit or loss	(1,603)

The deferred tax liability set out above is expected to reverse within 12 months and relates to accelerated capital allowances that are expected to mature within the same period.

399,404

17 Retirement benefit schemes

Liability at 31 March 2023

Defined contribution schemes	2023 £	2022 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	99,891	131,487

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

18 Share capital

	2023	2022	2023	2022
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of £1 each	100	100	100	100

19 Operating lease commitments

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2023 £	2022 £
Within one year	78,460	42,861
Between two and five years	61,993	150,337
	140,453	193,198

20 Related party transactions

Transactions with related parties

During the year the company entered into the following transactions with related parties:

Included within debtors: amounts falling due after more than one year is an amount £968,650 (2022: £685,220) which is due from a company under common control. The amount is interest free and have no fixed date for repayment.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

21 Directors' transactions

Dividends totalling £3,240,000 (2022 - £212,720) were paid in the year in respect of shares held by the company's directors.

	Description	% Rate	Opening balance £	AmountsAn advanced £	nounts repaidCl	losing balance £	
	Directors Loan Directors Loan	7.00 7.00	29,194 (1,832)	1,020,312 970,067	(1,662,303) (1,620,000)	(612,797) (651,765)	
			27,362	1,990,379	(3,282,303)	(1,264,562)	
22	Cash generated from operations				2023	2022	
					£	£	
	Profit for the year after tax				3,336,378	2,393,644	
	Adjustments for:						
	Taxation charged				642,406	562,265	
	Finance costs				161,694	48,394	
	Investment income				(49,013)	(1,788)	
	Gain on disposal of tangible fixed asset				-	(2,733)	
	Amortisation and impairment of intangit				579,525	506,020	
	Depreciation and impairment of tangible	e fixed assets			188,183	113,181	
	Other gains and losses				-	(102,005)	
	Movements in working capital:						
	Decrease in stocks				-	13,725	
	(Increase)/decrease in debtors				(299,159)	649,677	
	Increase/(decrease) in creditors				3,427,820	(1,717,355)	
	Cash generated from operations				7,987,834	2,463,025	
23	Analysis of changes in net funds						
				1 April 2022 £	Cash flows 3	31 March 2023 £	
	Cash at bank and in hand			20,768,281	2,658,188	23,426,469	
	Borrowings excluding overdrafts			(1,833,333)	400,000	(1,433,333)	
				18,934,948	3,058,188	21,993,136	

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.